2020年２月28日

各位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長  岡 﨑 太 輔

（証券コード2404 東証第二部）

問合せ先 総務法務部長   高橋有理可

                                     TEL 03-3793-5111

役員の異動（重要な兼職の変更）及び重要な人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、役員の異動（重要な兼職の変更）及び重要な人事に

ついて、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（重要な兼職の変更）（2020年３月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

岡﨑 太輔 代表取締役社長
代表取締役社長 兼
事業本部 本部長

２．重要な人事（2020年３月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

滝江 成吉
執行役員 兼
支援管理 DD

執行役員 兼
支援管理本部 本部長

田櫓 智之
執行役員 兼
事業開発 DD

執行役員 兼
事業開発本部 本部長

梶山 尋史
執行役員 兼
IT事業 DD

執行役員 兼
IT事業本部 本部長

※DD：ディビジョンディレクター（ディビジョン執行責任者）

以 上